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Ш
п/п

Индек с
дела

Заголовок дела Дата
дела

Кол-во

жстов

в деле

Приме
чание

2/Зл

13/Зл

28/1Л

21/Зл

40/1Л

1935-1949 годы
Книга учета личного
состава

1950 год
Книга згчета личного
состава

Книга распорядений по
лпчяощ составу

1951 год
Книга учета личного
состава

Книга распоряжений по
личному составу

1952 год
Книга протоколов
заседаний правления
артели

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

1935-1950

1950-1952

1 декабря
1950-

1 июня

1953

1951

1951

20 марта
1952-

27 марта
1953

янв. -дек.

1952

93

41

78

36

23

дела
поступили

из ф. 10

см. д. 1

см. д. 2

см. д. 3



- 2 -

8

10

11

12

13

14

15

16

27/Зл

28/Зл

43/1Л

46/1Л

ЗЗ/Зл

34/Зл

52/1Л

53/1Л

54/1Л

55/1Л

32/Зл

1952 год
Книга зачета личного
состава

1953 год
Книга протоколов
обтщ. собраний артели

Книга протоколов
заседаний правления
артели

Книга распоряжений по
личному составу

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

1954 год
Документы отчетно-
выборного собрания

Книга протоколов
заседаний правления
артели

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы Том 1

То же,

То же,

То же.

Том 2

Том 3

Том 4

Книга учета личного
состава

1952

3 января -
18 ноября

1953

21 марта-
24 декабря

1953

1 июня

1953-

21 июля

1955

янв. - дек.

1953

15 февраля
1954

8 января
1954-

11 мая

1955

янв. -март

1954

апр. -июнь

1954

июль-сент.

1954

окт. -дек.

1954

1954-1957

99

43

93

38

39

99

28

см. д. 2

36

30

39

34

см. д. 4

см. д. 3
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1 1

17

18

19

20

21

22

23

37/Зл

58/1Л

62/1Л

62а/1л

63/1Л

40/3л

69/1л

40а/3л

1954 год
Книга распоряжений по
личному составу

1955 год
Книга протоколов
заседаний правления
артели

Книга распоряжений по
личному составу

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы Том 1

То же,

То же,

Том 2

Том 3

Книга учета личного
состава

1956 год
Книга протоколов
общих собраний артели

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

Книга учета заработной
платы

Книга протоколов
заседаний правления
артели

Книга учета личного
состава

1954

8 июня
1955-

4 января
.  1957

22 июля

1955-

30 января
1957

янв. -апр.

1955

май -авг.

1955

сен. -дек.

1955

1955

3 марта-
2 ноября

1956

янв. - дек.

1956

1956-1957

1956

1956

92

91

53

55

55

42

141

43

см. д. 8

см. д. 11

см. д. 8

см. д. 16

см. д. 17

см. д. 16
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I  1
1  г

5

25

26

27

28

29

30

31

32

33

42/Зл

41/Зл

70/1л

76/1Л

47/1Л

44/Зл

79/1Л

82/1Л

44/Зл

1956 год
Книга распоря}кений по
личному составу

1957 год
Книга протоколов
обпщх собраний артели

Книга протоколов
заседаний правления
артели

Книга распоряжений по
личному составу

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы Том 1

То же, Том 2

Книга учета личного
состава

Книга учета заработной
платы

1958 год
Книга протоколов
обпцсс собраний артели

Книга распоряжений по
личному составу

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

1959 год
Книга протоколов
общих собраний артели

1956

9 мая -

4 ноября
1957

21 января-
26 декабря

1957

7 марта-
31 декабря

1957

янв. -июнь

1957

июль-дек.
1957

1957

1957

14февраля-
5 ноября

1958

3 января-
31 декабря

1958

янв. - дек.

1958

14 апреля
1959

40

81

45

72

72

66

69

145

31

см. д. 18

см. д. 17

см. д. 18

см. д. 24

ClvL д. 24

см. д. 16

см. д. 24



- 5 -

I  1

34

35

36

47/Зл

85/1Л

89/1Л

1959 год
Книга протоколов
заседаний правления
артели

Книга распоряжений по
личному составу

Расчетные ведомости по
начислению заработной
платы

196Q год
Книга протоколов
заседаний правления
артели

12 января
1959-

12 января
1960

5 января-
13 июня

1959

янв- -июнь

1959

1960

40

23

61

см. д. 34

Б данный раздел описи внесено 36 (тридцать шесть) дел, с N 1 по N 36,
в том числе:

литерные номера:

пропущенные номера:

Составитель:

Ведущий специалист
архивного отдела

администрации г.Е Новгорода
6 сентября 1994г.

С. К Воробьева

Итоговую запись к разделу описи
за 1935-1960ГГ. заверяю:
Saivi. зав. архивным отделом
администрации г.Е Новгорода
6 сентября 1994г.

В. Е. Е^китина


